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Woyjasnienia tresci zapytania ofertowego

Dotyczy postgpowania : udzielenia zamoéwienia, ktérego warto$¢ szacunkowa nie przekracza
wyrazonej w zfotych réwnowartoéci 14.000 EURO w trybie zapytania ofertowego na : ,Dostawe
zestawu konteneréw biurowych na potrzeby Jednostki Realizujacej Projekt”.

Informujemy, ze w dniu 01.02.2013 r. wptynety wnioski 0 wyjaénienie tresci zapytania ofertowego, na
ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

Jakiego rzedu odstgpstwa wymiarowe s3 dopuszczalne, i ktéry parametr jest istotniejszy:
powierzchnia uzytkowa 30 m kw., czy powierzchnia zabudowy 30 m kw. (5x6 m) ?

Odpowiedz
Wykonawce obowigzuje parametr powierzchni zabudowy 30 m kw.

Pytanie 2.

Standardowa plyta wiérowa laminowana nie spetnia warunkéw p.poz., a plyta spetniajaca warunki
jest 3-krotnie drozsza od standardowej. Czy moga by¢ zastosowane inne rozwigzania?

Odpowiedz

Nalezy zastosowac materiaty spefniajagce wymagania przepisow p.poz.

Pytanie 3.

Prosze podac wymiary okien, poniewaz podane w zatgczniku 1 a sg niezrozumiate.
Odpowiedz

Nalezy zastosowac stolarke okienng z PCV o standardowych wymiarach 1200x1200 mm niedzielone
(4 szt.) , 600x600 mm (2 szt.).

Pytanie 4.

Czy mozna zmieni¢ ukfad pomieszczen sanitarnych i wiatrotapu, poniewaz podana stolarka drzwiowa
nie spetnia obowigzujacych przepiséw?
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Odpowiedz

Nalezy zachowa¢ rozktad pomieszczen wedtug zat. Nr 1 a (rysunek poglagdowy) z dostosowaniem
stolarki drzwiowej do obowigzujgcych przepisow.

Pytanie 5.

Prosze o podanie kolorystyki obiektu wg wzornika RAL lub innego.

Odpowiedz

Kolorystyka obiektu wg wzornika RAL : zielony — 6029.

Pytanie 6.

Czy w pomieszczeniach sanitarnych ma by¢ zamontowane oswietlenie? (w punkcie 3j 1 lampa 60W)
Odpowiedz

Zaréwno w pomieszczeniu sanitarnym jak i w wiatrofapie nalezy zamontowac oswietlenie — lampa 60
W. facznie 2 szt., natomiast w pomieszczeniu biurowym lampa 2x36 W — 4 szt. Zastosowane
oéwietlenie winno spetnia¢ warunki przepiséw BHP.

Pytanie 7.
Czy mozna zastosowa¢ podgrzewacz wody o pojemnosci 10 | ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zastosowania podgrzewacza wody o pojemnosci 10 [.
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